
 
 

UCHWAŁA NR XII/56/2025 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy  Łaziska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn zm.) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się się planowane dochody budżetowe o kwotę 257.145,00 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 27.151.605,02 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.314.525,02 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.837.080,00 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.376.911,10 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
31.000,00 zł., 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 890.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 296.431,00 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 31.191.592,10 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.297.895,10 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.893.697,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 2.376.911,10 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 31.000,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2766



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.385.860,00 zł., 

h) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 20.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  4.039.987,08 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.000.000,00 zł.; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 1.567.800,08 zł.; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1.472.187,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 4.089.987,08 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
50.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/42/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kutyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2766



w złotych

Załącznik nr 1 do uchwały nr  XII/56/2025 Rady Gminy Łaziska z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 908 234,21 -12 732,00 12 732,00 9 908 234,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 144 188,00 -12 732,00 0,00 131 456,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 -12 732,00 0,00 87 268,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 5 655,00 5 655,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 5 655,00 5 655,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 5 655,00 5 655,00

bieżące razem: 22 931 958,92 -12 732,00 18 387,00 22 937 613,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 534 800,00 -262 800,00 0,00 272 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 534 800,00 -262 800,00 0,00 272 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

534 800,00 -262 800,00 0,00 272 000,00

majątkowe razem: 2 099 880,00 -262 800,00 0,00 1 837 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

263 220,00 0,00 0,00 263 220,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2766



bieżące razem: 2 376 911,10 0,00 0,00 2 376 911,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 408 750,02 -275 532,00 18 387,00 27 151 605,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

263 220,00 0,00 12 732,00 275 952,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2766



Załącznik nr 2 do uchwały nr  XII/56/2025 Rady Gminy Łaziska z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 446 200,00 414 700,00 414 700,00 28 700,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 200,00 400 700,00 400 700,00 28 700,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 446 200,00 414 700,00 414 700,00 28 700,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 200,00 400 700,00 400 700,00 28 700,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 918 629,00 4 655 409,00 4 207 564,00 3 616 167,00 591 397,00 0,00 331 400,00 116 445,00 0,00 0,00 263 220,00 263 220,00 263 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 934 629,00 4 671 409,00 4 223 564,00 3 616 167,00 607 397,00 0,00 331 400,00 116 445,00 0,00 0,00 263 220,00 263 220,00 263 220,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 471 908,00 10 471 908,00 8 868 704,00 7 150 658,00 1 718 046,00 1 295 000,00 308 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 471 908,00 10 471 908,00 8 855 972,00 7 150 658,00 1 705 314,00 1 295 000,00 308 204,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 956 611,00 956 611,00 771 102,00 564 607,00 206 495,00 153 000,00 32 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 343,00 956 343,00 758 102,00 564 607,00 193 495,00 153 000,00 32 509,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 268,00 10 268,00 10 268,00 0,00 10 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2766



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 362 605,00 1 362 605,00 1 014 835,00 844 782,00 170 053,00 0,00 347 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 105,00 1 365 105,00 1 017 335,00 844 782,00 172 553,00 0,00 347 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 069,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 069,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 069,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 069,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 763 317,20 2 035 900,20 2 008 254,20 195 060,00 1 813 194,20 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 417,00 727 417,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 500,00 -324 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 438 817,20 2 035 900,20 2 008 254,20 195 060,00 1 813 194,20 27 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 917,00 402 917,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 142 494,20 465 994,20 465 994,20 0,00 465 994,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 500,00 -324 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 994,20 465 994,20 465 994,20 0,00 465 994,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 198 104,00 198 104,00 118 104,00 41 904,00 76 200,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 604,00 200 604,00 120 604,00 41 904,00 78 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 65 604,00 65 604,00 65 604,00 41 904,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 104,00 68 104,00 68 104,00 41 904,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 091 112,00 21 906 915,00 18 828 095,00 12 148 115,80 6 679 979,20 1 912 646,00 1 019 729,00 116 445,00 0,00 30 000,00 7 184 197,00 7 184 197,00 1 763 220,00 0,00 0,00

zmniejszenie -351 500,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -324 500,00 -324 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 069,00 41 069,00 21 268,00 0,00 21 268,00 0,00 7 069,00 12 732,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 794 681,00 21 920 984,00 18 822 363,00 12 148 115,80 6 674 247,20 1 912 646,00 1 026 798,00 129 177,00 0,00 30 000,00 6 873 697,00 6 873 697,00 1 763 220,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2766



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 376 911,10 2 376 911,10 776 989,10 332 646,34 444 342,76 0,00 1 599 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 376 911,10 2 376 911,10 776 989,10 332 646,34 444 342,76 0,00 1 599 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2766



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/56/2025

Rady Gminy Łaziska

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2766



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2766



    

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały XII/56/2025 

Rady Gminy Łaziska 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2025 rok 

 

Wydatki bieżące 
 

 

L.p Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Dział, 
rozdział 

paragrafy 

 

Plan na 2025 

rok 

 

Zmiany  

w planie 

 

Plan po 

zmianach 

źródła finansowania: 

Środki Unii 
Europejskiej 

Budżet gminy 

 

Budżet 
państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Cyberbezpieczny 

samorząd 

Urząd Gminy 750-75095 

§ 4307, 4309 

116.445 - 116.445 94.320 - 22.125 

2 Zdrowo – cyfrowo 

w przedszkolu 

Szkoła 

Podstawowa w 

Braciejowicach 

801-80103 

§ 4247 

0 +6.366 6.366 6.366 - - 

3 Zdrowo – cyfrowo 

w przedszkolu 

Szkoła 

Podstawowa w 

Łaziskach 

801-80103 

§ 4247 

0 +6.366 6.366 6.366 - - 

 RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 116.445 +12.732 129.177 107.052 - 22.125 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2766



 

 

 

Wydatki majątkowe 
 

 

L.p Nazwa zadania Jednostka 

realizująca 

Dział, 
rozdział 

paragrafy 

Plan na 2025 

rok 

Zmiany  

w planie 

Plan po 

zmianach 
źródła finansowania: 

Środki Unii 
Europejskiej 

Budżet gminy 

 

Budżet 
państwa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Cyberbezpieczny 

samorząd 

Urząd 

Gminy 

750-75095 

§6067, 6069 

263.220 - 263.220 213.208 

 

- 50.012 

2 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Wrzelów 

Urząd 

Gminy 

921-92109 

§6057, 6059 

600.000 - 600.000 450.000 

FE* 

150.000 - 

3 Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Głodno 

Urząd 

Gminy 

921-92109 

§6057, 6059 

900.000 - 900.000 675.000 

FE* 

225.000 - 

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1.763.220 - 1.763.220 1.338.208 375.000 50.012 

* Zwrot środków z Unii Europejskiej /Fundusze Europejskie dla Lubelskiego/ w 2026 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2766


	UCHWAŁA NR XII/56/2025 RADY GMINY ŁAZISKA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	lit. e w § 2 ust. 1
	lit. f w § 2 ust. 1
	lit. g w § 2 ust. 1
	lit. h w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-23T12:26:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




